様式第 5号（第 9条関係）

のつはる天空広場使用料返還申請書

令和   年   月   日

  大分市長 足立 信也 殿

申請者 住 所（所在地）  大分市荷揚町 2番 31号

氏 名（団体名及び代表者名）         （印）

                大分市企画部スポーツ振興課 課長 大分 太郎

電話番号   097-537-5650

  のつはる天空広場使用の許可に係る使用料について、次のとおり還付を受けたいので

申請します。

使 用 許 可 年 月 日   令和 6年 4月 30日

使 用 施 設   のつはる天空広場 第 1グラウンド

使 用 時 間

令和 6 年 4 月 30 日 13時 00分から

1日（3時間）

令和 6 年 4 月 30 日 16時 00分まで

使用を取りやめた理由 雨天のため

既 納 の 使 用 料 の 額 円

返 還 申 請 金 額 円

【振込先】

銀 行 名：大分市銀行

支 店 名：大分市役所出張所

科 目：普通

口 座 番 号：1234567

口座名義人：オオイタ タロウ